
 
Inowrocław, dnia 29.09.2022 roku  

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 

Działając na podstawie § 38 ust. 1 oraz ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy                

i roboty budowlane” Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu informuje, że III przetarg 

nieograniczony w przedmiocie zamówienia pn.: 
 

 

WYKONANIE ROBÓT INSTALACYJNYCH W BUDYNKACH SPÓŁDZIELCZYCH 
ZLOKALIZOWANYCH W INOWROCŁAWIU I REJONIE  

 
 

wygrały następujące firmy : 

ZADANIE 3 – Cegielna 1 – remont instalacji odgromowej  (A-2)  

Wybrano ofertę NR 6 złożoną przez Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe i Transport „ELEKTROM”, ul. Dalkowska 24, 88-110 Inowrocław, która zawierała:  
- najniższą cenę – 21.776,25 złotych (z podatkiem VAT), 
przy spełnieniu wszystkich warunków i wymogów określonych w SIWZ w zakresie wiarygodności                      
i możliwości wykonawczych Oferenta. 
 

ZADANIE 5 – Wiejska 43 -  remont instalacji gazowej  (A-3)  

Wybrano ofertę NR 3 złożoną przez Zakład Usługowo Produkcyjny „INSBUD”  Spółka Jawna 
Henryk Kmiecikowski, Alicja Drąg, ul. Powstańców Wlkp. 1, 88 – 140 Gniewkowo, która zawierała:  
- najniższą cenę – 131.152,36 złotych (z podatkiem VAT), przy zmniejszeniu zakresu rzeczowego                                        
o dział I klatka schodowa tj.: z 4 kl. schod. + piwnica na 3 kl. schod. + piwnica  

przy spełnieniu wszystkich warunków i wymogów określonych w SIWZ w zakresie wiarygodności                      
i możliwości wykonawczych Oferenta. 
 

ZADANIE 6 – Kujawska 35 -  remont instalacji gazowej  (A-3)  

Wybrano ofertę NR 3 złożoną przez Zakład Usługowo Produkcyjny „INSBUD”  Spółka Jawna 
Henryk Kmiecikowski, Alicja Drąg, ul. Powstańców Wlkp. 1, 88 – 140 Gniewkowo, która zawierała:  
- najniższą cenę – 58.100,44 złotych (z podatkiem VAT), przy zmniejszeniu zakresu rzeczowego 
o dział II klatka schodowa tj.: z 2 kl. schod. + piwnica na 1 kl. schod. + piwnica  

przy spełnieniu wszystkich warunków i wymogów określonych w SIWZ w zakresie wiarygodności                      
i możliwości wykonawczych Oferenta. 
 

ZADANIE 7 – Dulsk 6A -  remont instalacji elektrycznej (A-3)  

Wybrano ofertę NR 3 złożoną przez Zakład Usługowo Produkcyjny „INSBUD”  Spółka Jawna 
Henryk Kmiecikowski, Alicja Drąg, ul. Powstańców Wlkp. 1, 88 – 140 Gniewkowo, która zawierała:  
- najniższą cenę – 53.874,38 zł (z podatkiem VAT), przy zmniejszeniu zakresu rzeczowego o  
➢ poz. 6, 7, 9, 10 i 11  – wymiana przewodów kablowych, montaż końcówek i podłączenie przewodów 

pojedynczych, 
➢ poz. 16 – rury winidurowe (piwnica),  
➢ poz. 21 – wymiana tablic rozdzielczych,  
➢ poz. 31, 32, 33,34, 35, 37 – wymiana osprzętu elektrycznego,  
➢ poz. 42, 43, 44 – wymiana opraw oświetleniowych 

przy spełnieniu wszystkich warunków i wymogów określonych w SIWZ w zakresie wiarygodności                      
i możliwości wykonawczych Oferenta. 
 

ZADANIE 8 – Niepodległości 78 -  Kontynuacja wymiany pionów wod.-kan.  (A-5)  

Wybrano ofertę NR 1 złożoną przez Projekt Jacek Rajczyk, ul. Bydgoska 76, 86 – 032 Niemcz, która 
zawierała:  
- najniższą cenę – 26.175,65 złotych (z podatkiem VAT), przy uwzględnieniu zmniejszenia zakresu 

rzeczowego robót z 2 do 1 pionu wod.-kan. 
przy spełnieniu wszystkich warunków i wymogów określonych w SIWZ w zakresie wiarygodności                      
i możliwości wykonawczych Oferenta 
 



Jednocześnie Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu informuje, że zgodnie                                    

z § 17 ust. 1 i 2 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i roboty budowlane” Komisja przetargowa 

unieważniła postępowania przetargowe łącznie dla 3 niżej wymienionych                            oraz 

opisanych zadań, przy czym :  
 

a) Zgodnie z § 17 ust. 1 pkt. 2  „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i roboty budowlane” 

Komisja przetargowa unieważniła postępowania dla 2 niżej wymienionych zadań, ponieważ dla 

przedmiotowych zadań cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Spółdzielnia 

przeznaczyła na finansowanie zamówienia, o więcej niż 10 % wartości danego zadania, tj.: 
 

• ZADANIE 4 – 700-lcie 22 – remont instalacji elektrycznej w piwnicy (A3) 

• ZADANIE 11 – Kleeberga 1 – Przebudowa instalacji elektrycznej , wył. p.poż., oświetlenie 

awaryjne i ewakuacyjne (NT) 

 

b) Zgodnie z § 17 ust. 1 pkt. 1  „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i roboty budowlane” 

Komisja przetargowa unieważniła postępowanie dla 1 niżej wymienionego zadania, ponieważ dla 

przedmiotowego zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 
 

ZA
D

A
N

IE
 

Tytuł zadania 
Komórka 

organizacyjna 
Sp-ni 

Ilość 
ofert 

Przedział cen 
zaproponowanych 

przez Wykonawców dla 
poszczególnych zadań 

1 2 3 4 5 

INOWROCŁAW  

Dział Techniczny   (NT)  

9. 

ul. Woj.. Polskiego 15 -                
ul. Woj.. Polskiego (pawilony) 
- przejście dla pieszych 
(działka 4/23) 

NT - 
 

BRAK OFERT 

 
 

Ponadto Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu informuje, że zawiesza 

postępowanie przetargowe dla ZADANIA 1 – Łokietka 7, dla ZADANIA 2 – Łokietka 15 i dla 

ZADANIA 10 – Marulewska 7 do około 08.11.2022r., z uwagi na konieczność podjęcia stosownych 

decyzji i uchwał przez właściwe organy Spółdzielni. 

 
 

                                                 Zarząd  

                                                      Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                 w Inowrocławiu 

 

 


